
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA 

POMOCY SPOŁECZNEJ W SIEMIATYCZACH 

z dnia 12 kwietnia 2022r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Programie osłonowym 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 

 

    Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 11/2019 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach z dnia 13.11. 2019 r. i jego zmianami oraz § 3 

Uchwały Nr XXXV/240/22 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 11 kwietnia 2022r. w sprawie 

przyjęcia Programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022, zarządzam co 

następuje: 

   

   §1. Wprowadzam „Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w Programie osłonowym „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2022, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

Dyrektor 

                    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

        Ewa Romaniuk 
                (pieczątka i podpis w oryginale) 

 


